
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente SE0008/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2019 a
las 15:41 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2019 a las 15:01 horas.



Proveedor de Información adicional

Unidad de Gestión de Contratación del Cabildo de
Fuerteventura

Dirección Postal

Calle Virgen del Rosario 7
(35600) Puerto del Rosario ESPAÑA (PENI. BAL. Y

Contacto

Teléfono 928862340
Fax 928862334
Correo Electrónico contratacion@cabildofuer.es

Dirección Postal

Virgen del Rosario, 7
(35600) Puerto del Rosario España
ES70

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 14.941,64 EUR.
Importe 15.912,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.941,64 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SE0008/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2019 a
las 15:01 horas.

Servicio para la organización coordinación y ejecución del ciclo literio "El Escritor y tú", organizado por el
Cabildo Insular de Fuerteventura

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScYbPu6tthCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3500003C
Sitio Web http://www.cabildofuer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPopLHQ%2Fsi4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScYbPu6tthCrz3GQd5r6SQ%3D%3D
http://www.cabildofuer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPopLHQ%2Fsi4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Unidad de Gestión de Contratación del Cabildo de
Fuerteventura

Dirección Postal

Calle Virgen del Rosario 7
(35600) Puerto del Rosario ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES704

Plazo de Presentación de Oferta

Del 27/04/2019 a las 00:00 al 20/05/2019 a las 23:59

CANARIAS)
ES704



Dirección Postal

Calle Virgen del Rosario 7
(35600) Puerto del Rosario ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES704

Objeto del Contrato: Servicio para la organización coordinación y ejecución del ciclo literio "El Escritor y tú",
organizado por el Cabildo Insular de Fuerteventura

Valor estimado del contrato 14.941,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.912,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.941,64 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Ver Pliegos y Anexos

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Seguro de indemnización - b) En los casos en que resulte apropiado, justificante de la existencia de un seguro de
responsabilidad civil por riesgos profesionales por importe igual o superior al exigido en el anuncio de licitación o en la
invitación a participar en el procedimiento y en los pliegos del contrato o, en su defecto, al establecido reglamentariamente

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Cabildo de Fuerteventura



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003958172 |  2019-377728 | Fri, 26 Apr 2019 15:41:09:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51090175570536114931830715133808896941 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa77af4c-2282-4ecf-b4c9-ba43e40b9f4a

